

مرگ عابر پیاده در بابل

سختگوی اورژانس بابل از مرگ عابر پیاده در پی برخورد با یک دستگاه خودرو خبر داد. مهدی غلامنیا روشن در گفتگو با آنا از برخورد یک دستگاه خودرو سواری با عابر پیاده خبر داد و گفت: این حادثه ساعت ۶:۵۷ صبح چهارشنبه در کمربندی غربی توحید رخ داده است. متأسفانه در این حادثه عابر پیاده که مرد ۷۵ ساله بود به علت شدت جراحات و خونریزی در دم جان سپرد.

انهدام باند فساد و فحشا

باند فحشا و قاچاق دارو در یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی در شمال تهران شناسایی و منهدم شد. به گزارش تسنیم، اعضای باند فساد و قاچاق دارو در یکی از مناطق شمال تهران توسط نیروهای اطلاعات سپاه شمال تهران شناسایی و دستگیر شدند. طبق مدارک موجود در پرونده، مالک یک مجتمع مسکونی ۱۲ واحدی که در خارج از کشور است، ملک خود را در اختیار فردی قرار داده و این فرد، تمام ساختمان را به مرکز فساد، فحشا و دیو داروی قاچاق تبدیل کرده بود و واحدهای مسکونی این مجتمع را به افراد مختلف اجاره می‌داده است. با ارائه گزارش‌های مردمی، انجام تحقیقات اطلاعاتی از این مجتمع آغاز شد و بعد از احراز قطعیت گزارش‌های واسله، عوامل این مرکز فساد که هشت زن و چهار مرد بودند شناسایی و دستگیر شدند. در این مرکز فساد در کنار داروهای قاچاق، مقدار زیادی مشروبات الکلی نیز کشف شده است.

مرگ سه جوان زیر کامیون

رئیس پلیس راه استان کرمان از فوت سه نفر بر اثر برخورد یک دستگاه وانت پیکان با کامیون در محور روستایی "صوغان - دولت آباد" خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ یوسف نجفی گفت: با دریافت خبر برخورد یک دستگاه وانت پیکان با یک دستگاه کامیون دانگ فنگ در محور روستایی "صوغان - دولت آباد" مأموران پلیس راه و امداد رسانی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد، تجاوزه به چپ راننده وانت پیکان بروز حادثه شده و بر اثر این برخورد راننده وانت پیکان که جوانی حدوداً ۲۳ ساله بود به همراه دو سرنشین ۱۹ و ۲۵ ساله در دم جان باختند. نجفی در پایان یادآور شد: رانندگان در هنگام رانندگی باید سه مقوله شرایط روحی و روانی خود، وضعیت خودرو و شرایط جاده را در نظر داشته باشند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

آتش سوزی در داروخانه ۲۹ فروردین

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با تکذیب وقوع حریق در داروخانه ۲۹ فروردین، جزئیات این حادثه در این داروخانه را تشریح کرد. سید جلال ملکی در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: در ساعت ۲۱:۱۰ سه‌شنبه کارمندان داروخانه ۲۹ فروردین به سالمانه ۱۲۵ تماس گرفته، از دودگرفتگی در طبقه دوم این ساختمان خبر دادند که بلافاصله ستاد فرماندهی آتش‌نشانی دو ایستگاه را به همراه تجهیزات به محل حادثه در میدان حر اعزام کرد. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل اظهار کرد: پس از حضور عوامل آتش‌نشانی در محل، مشاهده شد که دود غلیظی در طبقه دوم این ساختمان که بخش اداری آن بوده، رخ داده و همین موضوع سبب نگرانی کارکنان شده است. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه هنگام وقوع این حادثه، طبقه دوم داروخانه تعطیل بوده و کسی در آن حضور نداشته است، گفت: آتش‌نشانان با استفاده از دستگاه‌های تخلیه دود اقدام به تخلیه دود کرده و در بررسی‌های انجام شده مشخص شد که بروز نقص فنی در عملکرد سیستم اتوماتیک اطفای حریق در این داروخانه، سبب دودگرفتگی شده است. ملکی با بیان اینکه علت بروز این نقص فنی در حال بررسی است، اظهار کرد: بنابراین اخباری مانند آتش‌سوزی یا انفجار در داروخانه قویاً تکذیب شده و چنین موضوعی صحت نداشته است. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه این حادثه مورد مصدوم و فوتی نیز نداشته است، گفت: در حال حاضر وضعیت عادی بوده و آن‌طور که مسئولان داروخانه اعلام کردند، خسارتی نیز به داروها و اقلام این داروخانه وارد نشده است.



قاتل فراری ۹ نفر را به رگبار بست

این فرد ۲۶ سال سن دارد و به نظر می‌رسد درگیری با خانواده باعث تحریک برای این جنایت شده است
برادر قاتل دستگیر شده اما مشارکت وی در قتل در دست بررسی است
در محل حادثه قهقهه نیز یافت شده ولی مشخص نیست که در این حادثه مورد استفاده قرار گرفته باشد

بیمارستان، وضعیت این فرد نرمال است. یک نفر از همسایگان نیز مورد ضرب و جرح قرار گرفته که در بیمارستان بستری است. وی در رابطه با زمان وقوع این قتل‌ها در اراک بیان کرد: فرد قاتل ساعت چهار صبح دیروز با خانواده خود نیز درگیری داشته و چند تیر هوایی نیز شلیک می‌کند. بعد از این اتفاق قاتل به سمت منزل مقتولین در خیابان طالقانی می‌رود و بعد از آن به سمت کوی علی‌ابیطالب(ع) حرکت کرده و در این منطقه نیز با ورود به یک منزل مسکونی اقدام به تیراندازی کرده است. در مجموع، اتفاقاتی که منجر به قتل شده از ساعت پنج تا شش صبح به وقوع پیوست. طاهری با بیان

اینکه قاتل ساعت خلوت را برای ارتکاب جنایت انتخاب کرده بود، عنوان کرد: این فرد ۲۶ سال سن دارد و به نظر می‌رسد درگیری با خانواده باعث تحریک برای این جنایت شده است. به گفته وی، قاتل مسلح است و هنوز دستگیر نشده اما تهدید برای مردم نیست. اسلحه مورد استفاده کلاشینکف بوده است. در محل حادثه قهقهه نیز یافت شده ولی مشخص نیست که در این حادثه مورد استفاده قرار گرفته باشد. وی خاطر نشان کرد: برادر قاتل دستگیر شده و مشارکت وی در قتل در دست بررسی است.

حادثه تیراندازی به مواد مخدر ربطی ندارد

همچنین فرمانده انتظامی استان مرکزی با تأیید وقوع حادثه تیراندازی در اراک، این موضوع که قاتل قاچاقچی مواد مخدر بوده و این حادثه با مواد مخدر در ارتباط است را تکذیب کرد. سردار عزیزی اظهار کرد: فرد قاتل به اتفاق دو نفر دیگر از بستگان خود سال گذشته در اراک مرتکب یک فقره قتل شدند که مبنای آن اختلافات خانوادگی بوده است. وی با بیان اینکه این افراد در زندان بودند و این فرد اخیراً آزاد شده و به دنبال قتلی که سال گذشته انجام شده و اختلافاتی که بین آنها و خانواده مقتول وجود داشته، پس از خروج از زندان، اختلافات قبلی را پیگیری کرده و در دو منطقه از اراک اقدام به تیراندازی کرده است.

کلاهبرداری ۱۷۰ میلیاردی تاجر قلابی از بازاریان

فرمانده انتظامی شهرستان "سراب" از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای با ۱۷۰ میلیارد رالو کلاهبرداری از کارخانه‌های صنایع غذایی و کسبه بازار برخی از شهرستان‌های استان تهران خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ توحید فارسی گفت: در پی دریافت پرونده کلاهبرداری مبنی بر اینکه فردی با استفاده از چک‌های بلامحل، از تعدادی کارخانه صنایع غذایی و کسبه بازار برخی از شهرستان‌های استان تهران کلاهبرداری کرده و به شهرستان سراب متواری شده است، شناسایی و دستگیری وی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی



صبح دیروز یک قاتل فراری در استان مرکزی شش نفر را با تیراندازی کشت و سه نفر را مجروح کرد. قاتل از متهمان سابقه دار است و این حادثه در دو مرحله ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه ۶ و ۲۶ دقیقه در خیابان انقلاب و خیابان ۳۰ متری کوی علی‌ابیطالب اتفاق افتاد. یکی از جانب‌باختگان از مأموران نیروی انتظامی استان مرکزی است. قاتل دارای هویت مشخص و متواری است و پارسال نیز یک نفر را کشته بود. به گزارش میزان در این خصوص حسینی طاهری دادستان اراک گفت: مقتولین از دو خانواده بوده و در جریان درگیری سال گذشته این قاتل دخیل و مرتبط بوده‌اند. در حادثه دیروز پنج نفر به قتل رسیدند و یک نفر از مجروحین نیز در بیمارستان جان باخت. در حال حاضر نیز نفر از مجروحین وضعیت وخیمی دارد و سه نفر نیز بستری هستند. دادستان اراک در خصوص شایعاتی که در رابطه با مشارکت این فرد در قتلی در سال گذشته مطرح می‌شود، گفت: سال گذشته یک درگیری بین این شخص و فرد دیگری رخ داد که تنها ضربه‌ای به سر مقتول آن حادثه وارد شد ولی وی از این ضربه صدمه‌ای ندید و با ضربه چاقوی برادرزاده خودش کشته شد. به گفته حسینی طاهری، قاتل، به دلیل شرکت در این ضرب و جرح در زندان به سر می‌برده و با وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی برابر با جرم

عامل جنایت هولناک اراک شناسایی کنید

پلیس استان مرکزی از مردم خواست عامل جنایت هولناک اراک را شناسایی کنند. به گزارش میزان، در پی وقوع قتل ۵ نفر از جمله یکی از مأموران پلیس استان مرکزی توسط قاتل فراری، پلیس استان مرکزی با انتشار عکس عامل این جنایت از مردم خواست این فرد را شناسایی کنند.

اقدام به خودکشی یک مسافر در پرواز استانبول - تهران

پرواز PC۵۱۴ شرکت هواپیمایی پگاسوس ترکیه که سه‌شنبه شب فرودگاه استانبول را به مقصد تهران ترک کرده بود، به دلیل اتفاق عجیبی که یکی از مسافران این پرواز رقم زد، مجبور شد پرواز خود را به شکلی غیرعادی به پایان برساند. به گزارش ایسنا، یکی از مسافران این پرواز توضیح داد: این پرواز که در شرایط آب و هوایی بد و در تکان‌های شدید هوایی به سمت تهران حرکت می‌کرد، در حین پرواز با اتفاقی عجیب روبه‌رو شد. یکی از مسافران که به دنبال پسر خود می‌گشت، در این رابطه از مسئولان هواپیما سوال کرد و پس از چند دقیقه مشخص شد پسر این مسافر در یکی از دستشویی‌های هواپیما قرار دارد. به گفته وی، پس از آنکه مهندسان تلاش کردند در این دستشویی راباز کنند متوجه شدند که فرد مورد نظر سعی داشته با کمربند خود خودکشی کند. در این بین تیم امنیتی در هواپیما باعث

جدول شماره ۴۸۰۴

افقی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- ۱- پاداش کار نیک در آخرت -
- ۲- بی خبری و ناآگاهی - کشف کننده
- ۳- قرینه هم ۳ - نام مردانه فرنگی -
- ۴- نمند مال - بجز - رشد کردن -
- ۵- شهری در اوگاندا - پیشرو اعداد
- ۵- پشتیبانی - کسی که در جایی اقامت دارد - بالش ۶ - الهه عشق و زیبایی
- ۶- بندری در هند - جان پناه سرباز
- ۷- واحدی در مساحت - مرض قند -
- ۸- منفی - فاقد آینده مطلوب و موفقیت
- ۹- آمیز - منحنی و خمیده ۹ - بانی - راهنمایی کردن - حرف دوم یونانی
- ۱۰- پرندۀ ای از خانواده گنجشک -
- ۱۱- برج پنجم فلکی - آشکار ۱۱ - واحدی در طول - نام دخترانه - سیاه زخم
- ۱۲- زدن پنهان جو! - ماهی جنوب ایران - مخفف بیروز - وسیله ای در
- ۱۳- صحافی ۱۳ - داروی بیهوشی - ترس
- ۱۴- سرزمین، وطن - جنس مذکر
- ۱۴- بدرقه کردن - فرومایه
- ۱۵- آرزو - از القاب حضرت فاطمه(س) - زادگاه صاحب اصول کافی.

پاسخ جدول شماره ۴۸۰۳

عمودی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	و	ف	ا	ت	ح	ض	ر	ت	م	ع	ص	و	م	۵
۲	ز	ی	ل	و	ر	ا	ن	د	ر	و	ب	ی	۵	
۳	ن	ن	و	م	ا	د	ی	ک	ف	ن	و	ل		
۴	ه	ه	ج	ر	ب	ی	ق	م	ه	د	ل	و		
۵	ب	س	و	ز	ش	ا	خ	ر	ا	ج	ی	۱		
۶	ر	ا	ه	ب	ه	ب	ه	و	ه	م	۱			
۷	د	ی	ن	ی	ش	و	ر	د	ی	و	ک	ی		
۸	ا	س	د	و	ت	ر	ا	م	ی	۱	پ	ا		
۹	م	ر	م	د	م	ز	م	ر	ب	ی	ن	ا		
۱۰	ی	ا	م	ت	م	ر	ک	ر	پ	ت	ر	ک	ی	ب
۱۱	م	ا	م	ی	ر	ک	ب	ی	ر	ج	ر	ت		
۱۲	ش	د	ن	ی	ر	ا	د	ل	ه	ف	ا			
۱۳	ا	د	ا	ن	و	ن	ش	ت	ر	ی	ش	ر	ب	
۱۴	ت	ن	ا	س	ل	ن	ر	و	و	م	ی	۱		
۱۵	م	ا	م	ر	و	ز	و	ف	ر	د	ا	ک	ر	د

- ۱- نوشتن تولد و مرگ افراد در شناسنامه و دفترهای مخصوص - پیام ۲ - روزگارش بر وفق مراد دشمن است - رشوه خواری
- ۳- خاندان - قاضی ورزشی - خطی در دایره
- ۴- اهلی - آغوش - بله انگلیسی - دست مالیده شده - حرف دهان کجی ۵ - رایانه قابل حمل - پرتابه ورزشی - دور تر ۶ - صفت خداوند - موی بلند - انسانیت ۷ - مقابل زوج - جمع مورد - ایتالیای قدیم ۸ - پژمرده - به دیگران امر و نهی می‌کند - اولین دورقمی
- ۹- فوری - کنایه از راحت طلب - دانه کش بی آزار ۱۰ - التماس کننده - پوشش کتاب - نامی دخترانه ۱۱ - دوست خاموش - رهایی و رستگاری - صدای اسب ۱۲ - سفید آذری - هم قدم - آش - چاشنی اصلی غذا ۱۳ - قدر و مرتبه - قطار - برق زننده - پشته خاک
- ۱۴- از اسبها معروف به جوهر مورچه - ستاره شناس ۱۵ - تازه کار، مبتدی - استان ساری

سودوکو

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

۹								
	۵		۱	۹				
۷			۱	۴				
	۴			۶				
				۳				
۸				۷				
			۴		۵	۷		
					۱			
								۳

شماره: ۱۹۶۳

۲	۸	۹	۴	۱	۶	۷	۳	۵
۱	۷	۳	۸	۵	۲	۴	۹	۶
۶	۴	۵	۷	۳	۹	۱	۲	۸
۵	۳	۴	۲	۷	۱	۶	۸	۹
۸	۱	۷	۹	۶	۳	۲	۵	۴
۹	۲	۶	۵	۴	۸	۳	۷	۱
۳	۹	۲	۱	۸	۴	۵	۶	۷
۴	۵	۸	۶	۲	۷	۹	۱	۳
۷	۶	۱	۳	۹	۵	۸	۴	۲

شماره: ۱۹۶۲